内蒙古电力集团智汇科技发展有限责任公司数据楼运营中心室内装修工程

成交结果公告

项目编号：BJDF-2025-104

内蒙古电力集团智汇科技发展有限责任公司数据楼运营中心室内装修工程

成交候选人公示已结束，现将成交结果公告如下：

采购人：内蒙古电力集团智汇科技发展有限责任公司

地址:内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区腾飞路锦绣福源 C区 23 号楼

采购代理机构：北京典方建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意经济开发区如意和大街雅世大厦

联系人：史磊、李海利

联系电话：15774729195

邮件：dfzbtl@163.com

2025 年 12 月 31 日

项目名称 成交人名称 成交价（万元） 工期 施工地点

内蒙古电力集团智汇科

技发展有限责任公司数

据楼运营中心室内装修

工程

内蒙古中帆

建设有限公

司

69.303287
合同签订后

30天
呼和浩特市

mailto:dfzbtl@163.com